

Таблица 1 к Экспертному заключению № 790

Результаты проведения специальной оценки условий труда в

МОУ "Гимназия имени Героя Советского Союза В.В. Талалихина г. Вольска Саратовской области"

(наименование организации, в которой проведена специальная оценка условий труда)

	Количество рабочих мест													
	проведена СОУТ	исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	проведены исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов	подлежат декларированию соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда	в т.ч. с классами условий труда			4.0						
					оптимальными и допустимыми	3.1	3.2		3.3	3.4				
всего	69	69	69	13	69	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Количество рабочих мест	69	69	69	13	69	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Количество работников	83	83	83	22	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Подпись эксперта

Дата



Настоящее экспертное заключение составлено в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для организации, в которой проведена специальная оценка условий труда, и для государственной инспекции по охране труда.

Таблица 2 к Заключению эксперта № 790

Перечень рабочих мест,
в отношении которых по результатам проведения специальной оценки условий
труда подается декларация соответствия условий труда государственным
нормативным требованиям охраны труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Численность работников, занятых на данном рабочем месте	Итоговый класс (подкласс) условий труда
4	Заместитель директора по АХР	1	2
49	Специалист по охране труда	1	2
59	Секретарь руководителя	1	2
60	Лаборант	1	2
61	Ведущий специалист по муниципальным закупкам	1	2
62	Программист 1 категории	1	2
63	Вахтер	1	2
64	Сторож	3	2
65	Уборщик служебных помещений	3	2
66	Уборщик служебных помещений	3	2
67	Гардеробщик	1	2
68	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	3	2
69	Дворник	2	2

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

из числа рабочих мест, занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)

Наименование рабочих мест (сл.)	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)										Класс 4
	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из графы 3 (единиц)										
	Класс 1			Класс 2			Класс 3			Класс 4	
всего	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	9	0	0	10
в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	69	83	0	0	0	0	0	0	0	0
1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
69	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (сл.)	4	5	6	0	0	0	0	0	0	0	0
65	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Классификационный	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Гришанин г. Вольск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
2	Заместитель директора по РБФ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	да
3	Заместитель директора по ВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	да

Секретарь _____ Павлова Н. А. _____
(должность) (ФИО) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

794 _____ Кочетова Н. А. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)